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OU Apotheka Magistratus 2011. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Sissgjuhatus

2011.a jétkus stabiilne &ritegevus.

Tulud, kulud ja kasum

2011. aastal oli realiseerimise netokéive 159 437 eurot, sellest Glritulud 111 171 eurot. Muu realiseerimine tulenes teenuste miiligi st
nende vahendamisel.

2011. a. aastal oli tegevuskasum 74 823 eurot, puhaskasum 58 899 eurot.

Uldine majandusl angus A potheka Magistratus OU k&ibele olulist maju 2011. aastal ei avaldanud.

Samas on suurenenud riskid tulenevalt Apotheka Magistratus OU majandustegevuse eripérast lepingupartneritele.

Apotheka Magistratus OU tegevusega e kaasne olulisi keskkonna ega sotsiaalseid majusid ja laenude ning vaartpaberite puudumisel
Apotheka Magistratus OU majandustegevust ei méjuta ka muutused laenude intressimaérades.

Peamised finantssuhtarvud

Suhtarv 2011 2010
Tulu kasv 2,01% 0,68%
Brutokasumi maar % 69,8% 68,5%
Kasumi kasv 233,15% -254,57%
Puhasrentaablus 36,9% -28,3%

L Uhigjaliste kohustuste kattekordaja
542 3,55

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Tulu kasv (%) = (migitulu 2011 — midgitulu 2010)/ midgitulu 2010 * 100
Brutokasumimé&r (%) = brutokasum/mudigitulu * 100

Kasumi kasv (%) = (puhaskasum 2011- puhaskasum 2010)/puhaskasum 2010 * 100
Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/mudgitulu * 100

L Uhigjaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = kéibevarall tihigjalised kohustused

Personal
2011. aastal AS-is Apotheka Magistratus palgalisi todtajaid e olnud.
2011. aastal AS-is Apotheka Magistratuse juhatuse ja ndukogu liikmetel e to6tasu el makstud.

Juhatuse ja nGukogu liikmetele nendega | epingu | Gpetamise korral hiivitist ei maksta.

Eesmarqgid jargmiseks majandusaastaks

2012. aasta majandustegevuse pbhikiisimusteks on rendilepingu téitmise jétkamine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 55 954 26 674
Noéuded ja ettemaksed 19 326 25 328 2
Kokku kéibevara 75 280 52 002
Péhivara
Materiaalne p6hivara 205913 231 055 4
Kokku p&hivara 205913 231 055
Kokku varad 281193 283 057
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed 13 898 14 661 5
Kokku luhiajalised kohustused 13 898 14 661
Kokku kohustused 13898 14 661
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 24 000 24 000 6
Kohustuslik reservkapital 4004 4004
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 180 392 284 626
Aruandeaasta kasum (kahjum) 58 899 -44 234
Kokku omakapital 267 295 268 396
Kokku kohustused ja omakapital 281193 283 057



OU Apotheka Magistratus

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Pdhivara kulum ja vaartuse langus

Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist
Tulumaks

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2011
159 437
203
-48123
-11548
-25142
-4
74823
25

74 848
-15 949

58 899

2010
156 299
26

-49 226
-11 279
-124 695

2011. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2011 2010 Lisanr
Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum) 74 823 -28 875
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 25142 124 695 4
Muud korrigeerimised 0 -96
Kokku korrigeerimised 25142 124 599
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 6 000 -2 487
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -763 -730
Makstud ettevétte tulumaks -15 949 -15 290 11
Kokku rahavood é&ritegevusest 89 253 77217
Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid 27 15
Kokku rahavood investeerimistegevusest 27 15
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 14 000 0 12
Saadud laenude tagasimaksed -14 000 0 12
Makstud dividendid -60 000 -57 520 11
Kokku rahavood finantseerimistegevusest -60 000 -57 520
Kokku rahavood 29280 19712
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 26 674 6 962
Raha ja raha ekvivalentide muutus 29 280 19712
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 55 954 26 674
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2009

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Makstud dividendid

Muud muutused omakapitalis
31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Makstud dividendid

31.12.2011

Osakapital
nimivaartuses

25 565
0
0
-1 565
24 000

24 000

Kohustuslik
reservkapital
4004
0
0
0
4004
0
0

4004

Jaotamata
kasum (kahjum)

340 581
-44 234
-57 520
1565
240 392
58 899
-60 000
239 291

Kokku

2011. a. majandusaasta aruanne

370 150
-44 234
-57 520
0

268 396
58 899
-60 000
267 295
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Apotheka Magistratus 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.
Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspdhimaotete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Eesti tihines 01.01.2011 (€-p&ev) eurotsooniga, mille tulemusena Eesti kroon asendus euroga. Eeltoodust tulenevalt konverteeris OU Apotheka
Magistratus alates €-péevast oma raamatupidamisarvestuse eurodesse. 2011.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud ja ka koiki
jargnevaid finantsaruandeid hakatakse koostama eurodes. Andmete vdrreldavuse tagamiseks on 2011.a. aastaaruandes avaldatud

eelneva perioodi vorreldavad naitajad konverteeritud samuti eurodesse.Konverteerimisel kasutati ametlikku Gleminekukurssi 1 euro = 15,6466
krooni.

Muus osas on kéesoleva raamatupidamise aruande ja vordlusperioodi raamatupidamise aastaaruande koostamisel jargitud
thesuguseid p6himbtteid.

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaake.

Néuded ja ettemaksed

No&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nouete laekumise tdenédosust hinnatakse vdimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nduete
arvust tulenevalt vdimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Ulejadnud ndudeid hinnatakse kogumina, arvestades
eelmiste aastate kogemust laekumata jadnud nduete osas. Varem alla hinnatud ebatdenaoliste nduete laekumist kajastatakse
ebatbenéoliselt laekuvate nduete kulu vahendamisena

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku todeaga Ule Uihe aasta ja
maksumusega alates 320 eurot. Varad, mille kasulik tddiga on ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 euro, kajastatakse
kuni kasutusele vétmiseni vahevaartusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevétmise hetkel kantakse kulusse.

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tddseisundisse ja —asukohta. Materiaalset
pbhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud véartuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile vdetud materiaalse pShivara arvestus toimub sarnaselt ostetud pdhivaraga.

Materiaalse pdhivara objektile tehtud hilisemad valjaminekud kajastatakse p&hivarana, kui on tdenaoline, et ettevdte saab varaobjektiga
seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusvaarselt méota. Muid hooldus- ja remondikulusid
kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.
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Pdhivara arvelevétmise alampiir 320

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 18ikes (aastates)
Pd&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 20

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaéar maératakse igale pShivara objektile eraldi, sdltuvalt

selle kasulikust tddeast. Olulise I6ppvaartusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse
ja I6ppvéaartuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara I8ppvaartus lletab tema bilansilist jadkmaksumust, I5petatakse

vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse pdhivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, vGetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning maaratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi
amortisatsiooninormid.

Finantskohustused

Kaik finantskohustused (v6lad hankijatele, véetud laenud, viitvdlad, véljastatud vdlakirjad ning muud luhi- ja pikaajalised
vBlakohustused) voetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on ldjuhul v8rdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lihiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

vOetakse nad algselt arvele saadud tasu Giglases vaartuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades jargnevatel perioodidel
kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressiméara meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise téhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupaevast; voi ettevottel
pole tingimusteta Gigust kohustise tasumist edasi liikata rohkem kui 12 kuud parast bilansikuupdeva. Samuti kajastatakse luhiajalistena
laenukohustusi, mida laenuandjal oli 8igus bilansipaeval tagasi kutsuda laenulepingus séatestatud tingimuste rikkumise t&ttu.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevotete kasumit ei maksustata, mistdttu ei eksisteeri ka edasilikkunud tulumaksu ndudeid ega
kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist valjamakstavaid dividende. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud
kasumi maksumaaraks 21/79 véljamakstavalt netosummalt. Dividendide véljamaksmisega kaasnevat ettevotte tulumaksu

kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid valja kuulutatakse, s6ltumata sellest, millise perioodi eest need on
vélja kuulutatud voi millal need tegelikult vélja makstakse.

Seotud osapooled

AS Apotheka Magistratus aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (emaettev6tja ning emaettevdtjat kontrollivad voi selle iile olulist méju omavad isikud));
b. tegev- ja kdrgemat juhtkonda;
c. eespool loetletud isikute lahedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid vi nende olulise mgju all olevaid ettevdtteid.

Tulud

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis
lahtudes valmidusastme meetodist.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt ariseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal
majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vahemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali vdib
kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei vi teha valjamakseid osanikele.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010
Nduded ostjate vastu 18 342 24 343
Muud nduded 25 27
Intressinduded 25 27
Ettemaksed 959 958
Kokku nduded ja ettemaksed 19 326 25 328

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010
Maksuvdlg Maksuvdlg
Kaibemaks 1800 1815
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 1800 1815

Lisa 4 Materiaalne pdhivara

(eurodes)
Kokku
Ehitised

31.12.2009
Soetusmaksumus 698 234 698 234
Akumuleeritud kulum -342 484 -342 484
Jaadkmaksumus 355 750 355 750
Amortisatsioonikulu -34 912 -34 912
Allahindlused vaartuse languse
N -89 783 -89 783
tottu
31.12.2010
Soetusmaksumus 502 840 502 840
Akumuleeritud kulum -271 785 -271 785
Jaakmaksumus 231 055 231 055
Amortisatsioonikulu -25 142 -25 142
31.12.2011
Soetusmaksumus 502 840 502 840
Akumuleeritud kulum -296 927 -296 927
Jaakmaksumus 205913 205913

10
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Maksuvdlad
Muud vbélad
Muud viitvdlad
Muud vélad
Saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 6 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

Osakapital jaguneb 2 osaks:

1 osa nimivaartusega 15 996 EUR
1 osa nimivaartusega 8 004 EUR

31.12.2011
4 487
1800

376

6

370
7235
13898

31.12.2011
24 000
2

2011. a. majandusaasta aruanne

31.12.2010 Lisanr
5220
1815 4
391
6
385 12
7235

14 661

31.12.2010
24 000
2

2010.aastal toimus AS Apotheka Magistratus imberkujundamine aktsiaseltsist osatihinguks.

Lisa 7 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
renditulud
tulud vee-, elektri- ja turvateenuste mudgist

Kokku mudgitulu

2011

159 437
159 437
159 437

111171
48 266
159 437

2010

156 299
156 299
156 299

106 059

50 240
156 299

11
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Lisa 8 T66j6ukulud
(eurodes)

2011. aastal ei olnud palgalist tegevust

Lisa 9 Muud éarikulud

(eurodes)
2011 2010
Trahvid, viivised ja hivitised 4 0
Kokku muud éarikulud 4 0
Lisa 10 Finantstulud ja -kulud
(eurodes)
2011 2010
Intressitulud 25 27
Muud finantstulud ja -kulud 0 -96
Kokku finantstulud ja -kulud 25 -69
Lisa 11 Tulumaks
(eurodes)
2011 2010
Maksustatav Tulumaks Maksustatav Tulumaks
summa summa
Véljakuulutatud dividendid 60 000 15 949 57 520 15 290
Kokku 60 000 15 949 57 520 15290

Ettevotte jaotamata kasum seisuga 31. detsember 2011 moodustas 239 291 (31. detsember 2010: 240 392) eurot. Dividendide valjamaksmisel
aktsionaridele alates 1. jaanuarist 2008 kaasneb sellega tulumaksukulu 21/79 netodividendina véljamakstavalt summalt. Seega on
bilansipaeva seisuga eksisteerinud jaotamata kasumist omanikele v8imalik dividendidena vélja maksta 189 369 eurot ning

dividendide véljamaksmisega kaasneks dividendide tulumaks summas 49 922 eurot. Seisuga 31. detsember 2010 oleks dividendidena vdimalik
olnud vélja maksta 190 238 eurot, millega oleks kaasnenud tulumaks summas 50 154 eurot.

Maksimaalse vdimaliku tulumaksukohustuse arvestamisel on l&htutud eeldusest, et jaotatavate netodividendide ja 2012. aasta
kasumiaruandes kajastatava dividendide tulumaksu kulu summa ei vGi Uiletada jaotuskdlbulikku kasumit seisuga 31.12.2011.

12
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Lisa 12 Seotud osapooled

(eurodes)
Aruandekohustuslase emaettevdtja nimetus OU CREO Kinnisvara
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevdtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes

31.12.2011 31.12.2010
Noéuded Kohustused Nouded Kohustused
Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise
osalusega eraisikust omanike lahedased
- . . e 0 370 0 385
pereliikmed ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevédtjad
2011 2010
Ostud Muugid Ostud Muugid
Tegev- ja kérgema juhtkonna ning olulise
osalusega eraisikust omanike lahedased
9299 0 9 092 0

pereliikmed ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevétjad

Aruandeperioodil saadi ja tagastati lihiajalist laenu seotud osapooltelt summas
14 000 eur s.h summas 8 000 eur moodustasid eelnimetatust tehingud emaettevottega.

Aruandeperioodil juhatuse ja nGukogu liikmetele tasusid ei makstud.
Juhatuse ja ndukogu likmetega teenistuslepingu I6petamise korral hivitist ei maksta.

13



Aruande digitaalallkirjad

OU Apotheka Magistratus (registrikood: 10037151) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INDREK ILOMETS Juhatuse liige (juhataja) 18.04.2012



SOLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

OU Apotheka Magistratus osanikele

Oleme ule vaadanud OU Apotheka Magistratus raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2011, kasumiaruannet,
omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupéeval I6ppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel
kasutatud oluliste arvestusp8himétete kokkuvdtet ning muid selgitavaid lisasid. Raamatupidamise aastaaruande koostamise ja diglase esituse
eest kooskdlas Eesti raamatupidamise seaduse ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega on vastutav &rithingu juhatus. Meie kohustuseks
on anda aruanne selle raamatupidamise aastaaruande kohta tuginedes meiepoolsele iilevaatusele. Ulevaadatud raamatupidamise
aastaaruanne, mis on toodud lehekulgedel 4 kuni 13, on kaasatud kaesolevale aruandele.

Viisime oma Ulevaatuse labi kooskdlas rahvusvahelise lilevaatamise teenuse standardiga (Eesti) 2400. Selle standardiga ndutakse, et me
planeerime ja teostame Ulevaatuse omandamaks médduka kindluse selles osas, et raamatupidamise aastaaruandes ei esine olulisi
vaarkajastamisi. Ulevaatus piirdub peamiselt jareleparingutega aritihingu téétajatelt ja finantsandmete suhtes rakendatud analuiitiliste
protseduuridega ning seega annab vaiksema kindluse kui audit. Me ei ole labi viinud auditit ja seega ei avalda me auditiarvamust.

Kokkuvdte

Tuginedes meiepoolsele Ulevaatusele, ei ole meile teatavaks saanud midagi, mis sunniks meid uskuma, et kaasatud raamatupidamise
aastaaruanne ei kajasta kdigis olulistes osades diglaselt OU Apotheka Magistratus finantsseisundit seisuga 31.12.2011 ning sellel kuupaeval
I6ppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskdlas Eesti raamatupidamise seaduse ja Raamatupidamise Toimkonna
juhenditega.

/digitaalselt allkirjastatud/

Toomas Villems

Vandeaudiitori number 74

Villems & Partnerid OU
Audiitorettevétja tegevusloa number 80
Parnu mnt. 463, Tallinn 10916
20.04.2012



Audiitorite digitaalallkirjad
OU Apotheka Magistratus (registrikood: 10037151) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on
digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOOMAS VILLEMS Vandeaudiitor 20.04.2012



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

31.12.2011
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 180 392
Aruandeaasta kasum (kahjum) 58 899
Kokku 239 291

Jaotamine
Dividendideks -75 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 239 291

jaotamist (katmist)

Kokku 164 291



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Hoonete ja tirimajade haldus (korteritihistud, elamuthistud,

hooneuhistud jms)

Hoonehalduse abitegevused

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
stinniaeg
Osatihing Creo
L 10312232
Kinnisvara
OU Elias 10235365

Sidevahendid
Liik
Telefon
Faks

E-posti aadress

Elukoht / Asukoht

Mdiurivahe 11,
Tallinn, Harju
maakond, Eesti

Suur-Karja 15,
Tallinn, Harju
maakond, Eesti

Sisu
+372 6406851
+372 6406853

vene@smail.ee

EMTAK kood

68321

81101

Osaluse suurus ja
valuuta

15996 EUR

8004 EUR

Mudgitulu I o
Mudgitulu % Pdhitegevusala

(EUR)

111171 69.73% Jah

48266 30.27% Ei



